

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2020

KKJ Ventilation ApS
Vordingborgvej 158 D
4681 Herfølge

CVR nr. 32269125

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2021

Dirigent

Kaspar Dieko Kjærgård

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengørings- og servicevirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på t.kr. 12. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud igen for 2021.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen bliver reetableret gennem positive driftsresultater i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.450.262	898.404
1. Personaleomkostninger	-1.452.055	-845.004
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-1.793	53.400
Øvrige finansielle omkostninger	-5.798	-5.107
RESULTAT FØR SKAT	-7.591	48.293
Skat af årets resultat	-4.224	-20.679
ÅRETS RESULTAT	-11.815	27.614
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-11.815	27.614
Disponeret i alt	-11.815	27.614

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.008	56.267
Andre tilgodehavender	0	6.500
Periodeafgrænsningsposter	75.144	62.145
Tilgodehavender i alt	449.152	124.912
Likvide beholdninger	74.489	104.144
Likvide beholdninger i alt	74.489	104.144
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	523.641	229.056
AKTIVER I ALT	523.641	229.056

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-89.104	-77.288
EGENKAPITAL I ALT	35.896	47.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.293	25.355
Selskabsskat	4.224	11.793
Anden gæld	438.228	144.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.745	181.344
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	487.745	181.344
PASSIVER I ALT	523.641	229.056

2. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital		
Primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat		
Primo	-77.289	-104.902
Overført fra resultatdisponering	<u>-11.815</u>	<u>27.614</u>
Ultimo	<u>-89.104</u>	<u>-77.288</u>
Egenkapital ultimo	<u>35.896</u>	<u>47.712</u>

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.240.529	700.876
Pensioner	143.075	95.340
Andre udgifter til social sikring	68.451	48.788
Personalemkostninger i alt	1.452.055	845.004

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 3 2

2. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler med løbetid op til 5 år og en samlet forpligtelse på t.kr. 271.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasppar Dieko Kjærgård

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-488723781088
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 14:27:45
Underskrevet med NemID

Kasppar Dieko Kjærgård

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-488723781088
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 14:27:45
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2021 kl.: 14:36:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: de57a722tZk242206167

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.